АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20 мая 2021 года                                                                                   х. Мирный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 21
«О присвоении адреса земельному участку»

           На основании заявления отдела имущественных и земельных отношений Администрации Дубовского района, вх. № 7 от  20.05.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов,  разрешенное использование –  для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1200 кв.м. присвоить следующий адрес: х. Мирный, ул. Магистральная, д.4, Дубовского района, Ростовской области.

И.О. Главы Администрации
Мирненского сельского поселения                                                  М.А. Бунина